АДМИНИСТРАЦИЯ
                             ЛЫКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября  2024 года  № 26
с. Лыково

Об удалении адресов объектов адресации,                                                                                        ошибочно внесенных, из Федеральной                                                                        информационной адресной системы (ФИАС)

	На основании Федерального закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 №1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», постановлением администрации Лыковского сельского поселения от 31 августа 2015 года  № 30 « Об утверждении административного регламента  по предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» и в целях поддержания в актуальном и достоверном состоянии централизованной базы данных федеральной информационной адресной системы (ФИАС) администрация Лыковского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

       1.Удалить из ФИАС адрес объекта недвижимости Лыковского  сельского поселения по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса, согласно приложению к настоящему постановлению.
      2.Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных  правовых актов Лыковского  сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования, в соответствии с порядком, предусмотренным ст.45 Устава Лыковского  сельского поселения.
      3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Лыковского
 сельского поселения		                                           В.В. Колесников

                                                                                                                                   Приложение к постановлению
                                                                                                                         администрации Лыковского
                                                                                                             сельского поселения
                                                                                                                                    от 14.10.2024 г.  № 26

Аннулировать адрес объекта недвижимости, содержащийся в  ФИАС

	Уточняемые реквизиты,  содержащиеся в ГАР
	Уникальный номер  в ГАР

	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский  муниципальный район, Лыковское сельское поселение, село Лыково, улица Звездная, земельный участок 9

55e0a154-f303-4807-aa17-5032e3fb6916

	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский  муниципальный район, Лыковское сельское поселение, село Лыково, улица Звездная, земельный участок 11

e0ec0ae4-bf63-474a-921d-e8d999fcb803

	Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский  муниципальный район, Лыковское сельское поселение, село Лыково, улица Звездная, земельный участок 14

cff271c8-9bb7-4dd6-a90c-84644d3133ae

[bookmark: _GoBack]